
 

1. Przeżywamy kolejny 22 Dzień Pa-

pieski. Przed kościołem mamy moż-

liwość wesprzeć ofiarami do puszek 

Fundację „Dzieło Nowego Tysiącle-

cia”. Po Mszy o godzinie 12:00 za-

praszamy dzieci wraz z rodzicami do 

kawiarenki pod kościołem na „papie-

skie kremówki”. „Bóg zapłać” 

wszystkim parafianom. 

2. W tych dniach mija 4. rocznica Za-

wierzenia Miasta Stalowa Wola pod 

opiekę św. Michała Archanioła. Pa-

miętajmy o ufnym uciekaniu się do 

tego przemożnego Patrona.  

3. Dziś adoracja Najświętszego Sa-

kramentu o godz. 14.45. Po adoracji 

spotkanie formacyjne. Zapraszamy 

wszystkich członków Bractwa.   

4. W poniedziałek wspomnienie św. 

Ignacego Antiocheńskiego, we wto-

rek święto św. Łukasza Ewangelisty 

- składamy najserdeczniejsze życze-

nia ks. Łukaszowi – owocnej pracy 

duszpasterskiej i wielu łask Bożych. 

Życzymy także wszystkim pracowni-

kom Służby Zdrowia wielu łask Bo-

żych i obiecujemy wsparcie modli-

tewne. W czwartek wspomnienie św. 

Jana Kantego, w sobotę święto – 

Rocznica poświęcenia Bazyliki Ka-

tedralnej w Sandomierzu. 

5. W sobotę 22. dnia miesiąca modli-

twa przez wstawiennictwo św. Rity  

i poświęcenie róż po wieczornej 

Mszy św.  

 

 

6. Dziś niedziela inwestycyjna. Skła-

damy „Bóg zapłać” za każdy dar 

serca.  

7. Różaniec w naszej parafii dla 

dzieci o godz. 16.30, o godz. 17.30 

dla dorosłych. Zapraszamy dzieci 

oraz ich rodziny do wzięcia udziału 

w różańcowym konkursie plastycz-

nym. Prace prosimy składać u kate-

chetów lub w kościele podczas nabo-

żeństwa.  

8. Zapraszamy wszystkich Parafian 

do tzw. „Podzielnika”, który jest  

otwarty w środę od godziny 16:00 do 

17:00. w sali teatralnej. Znajdują się 

tam rzeczy do codziennego użytku  

i ubrania dla dzieci, młodzieży i do-

rosłych. Wszystko do wzięcia za 

darmo.  

9. Zachęcamy do wspólnej modlitwy 

za zmarłych. Czytelnie wypełnione 

WYPOMINKI składamy w zakrystii 

lub w kancelarii.  

10. Intencją Mszy św. dziękujemy 

mieszkańcom ul. Popiełuszki 30 i 31 

za ofiarę na kwiaty i sprzątanie ko-

ścioła. Teraz prosimy o wsparcie 

mieszkańców przy ul. Popiełuszki 36 

i 37.    

11. Módlmy się za zmarłych z naszej 

parafii: za śp Bronisława Dziak, śp. 

Tomasza Janiec i śp. Alicję Karwat. 

Wieczny odpoczynek… 

12. Wszystkim Parafianom i gościom 

życzymy błogosławionej niedzieli  

i nowego tygodnia. 

 

 

OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE 
 



 

16 PAŹDZIERNIKA 2022 R. – NIEDZIELA 

7.00 – za śp. Leszka, Stefana i Helenę, Mariannę Pie-

trzak 

9.00 – za śp. Michalinę i Stanisława Kosior oraz Je-

rzego Leszczyńskiego 

10.30 – za parafian 

10.30 – za śp. Seweryna Klimek w 7. Rocz. śmierci 

– od córki Renaty 

10.30 – za śp. Krystynę Krawiec (greg. 16) 

10.30 – za śp. Józefa Wątrobskiego – od córki Iwony 

12.00 – o zdrowie, Boże Błogosławieństwo i opiekę 

Matki Bożej dla Teresy z okazji imienin 

16.00 – za śp. Wiesławę Markowską – od męża  

i dzieci 

18.00 – za śp. Agnieszkę Kasza (greg. 16) 
 

17 PAŹDZIERNIKA R. – PONIEDZIAŁEK 

6.00 – za śp. Emilię Paluch – od uczestników po-

grzebu 

6.00 – za śp. Tomasza Raczyckiego – od sąsiadów  

z ul. Dmowskiego 

7.00 – za śp. Krystynę Krawiec (greg. 17) 

18.00 – o Boże Błogosławieństwo dla mieszkańców 

bloku przy ul. Ks. J. Popiełuszki 30 i 31 

18.00 – o Boże Błogosławieństwo, opiekę NMP oraz 

Aniołów stróżów dla Maksymiliana w dniu urodzin 

18.00 – za śp. Agnieszkę Kasza (greg. 17) 

18.00 – przebłagalna za grzechy przeciwko Trójcy 

Przenajświętszej i Niepokalanej Matce  

18.00 – za śp. Mieczysława Bandasiewicza w 15. 

rocznicę śmierci 
 

18 PAŹDZIERNIKA 2022 R. – WTOREK 

6.00 – za śp. Kazimierza Oraczewskiego – od uczest-

ników pogrzebu 

6.00 – za śp. Józefa Kopacz – od bratanka Marka Dą-

browskiego 

7.00 – za śp. Krystynę Krawiec (greg. 18) 

18.00 – za śp. Agnieszkę Kasza (greg. 18) 

18.00 – za śp. Zofię Gawryl – od uczest. pogrzebu 

18.00 – za śp. Małgorzatę Pliszka – od koleżanek  

i kolegów z liceum 

18.00 – za śp. Małgorzatę Żelichowską – od rodziny 

Wajsów z Nowego Korczyna 

18.00 – za śp. Irenę Szwajka – od uczestników po-

grzebu 
 

19 PAŹDZIERNIKA 2022 R. – ŚRODA 

6.00 – o potrzebne łaski dla Justyny i Łukasza 

6.00 – za śp. Tomasza Raczyckiego – od sąsiadów  

z ul. Dmowskiego 

7.00 – za śp. Ryszarda Kudelskiego – od uczestni-

ków pogrzebu 

18.00 – o Boże Bł. dla czcicieli MBNP 

18.00 – za śp. Krystynę Krawiec (greg. 19) 

18.00 – za śp. Agnieszkę Kasza (greg. 19) 

18.00 – za śp. Stanisławę Biłka – od uczestników po-

grzebu 

18.00 – przebłagalna za grzechy przeciwko Trójcy 

Przenajświętszej i Niepokalanej Matce  
 

20 PAŹDZIERNIKA 2022 R. – CZWARTEK 

6.00 – za śp. Wiesławę Markowską – od uczestników 

pogrzebu 

7.00 – za śp. Stanisławę Biłka – od rodziny  

18.00 – za śp. Krystynę Krawiec (greg. 20) 

18.00 – za śp. Agnieszkę Kasza (greg. 20) 

18.00 – za śp. Małgorzatę Pliszka – od rodziców 

18.00 – za śp. Stanisławę Kopacz – od swatowej Sa-

lomei Krawczyk 

18.00 – za śp. Wacława Zdeb – od uczestników po-

grzebu 

18.00 – za śp. Jana Nowak 

18.00 – za śp. Damiana w 11. rocznicę śmierci i za 

zmarłych z rodziny 
 

21 PAŹDZIERNIKA 2022 R. PIĄTEK 

6.00 – za śp. Annę Wiatrowicz w 1. rocz. śmierci 

oraz za śp. Magdalenę, Stefana, Jana, Marka Wiatro-

wicz i za śp. Janinę, Barbarę i Józefa Westerowskich 

7.00 – o Boże Błogosławieństwo, dary Ducha Świę-

tego oraz opiekę Matki Bożej dla Krzysztofa w dniu 

jego urodzin i dla jego rodziny 

18.00 – za śp. Krystynę Krawiec (greg. 21) 

18.00 – za śp. Agnieszkę Kasza (greg. 21) 

18.00 – za śp. Zofię Florczak – od córki z rodziną 

18.00 – za śp. Joannę Nowok – od kolegów i koleża-

nek z pracy w firmie COGNOR 

18.00 – za śp. Łukasza Pac – od uczestników po-

grzebu 

18.00 – za śp. Radosława Tofil – od rodziców 
 

22 PAŹDZIERNIKA 2022 R. – SOBOTA 

6.00 – za śp. Kazimierza Oraczewskiego – od uczest-

ników pogrzebu 

7.00 – za śp. Małgorzatę Źelichowską – od rodziny 

Pawleniaków z Niska 

18.00 – za wstawiennictwem św. Rity o pomyślny 

przebieg leczenia i uzdrowienie z choroby dla Re-

naty Sączowa 

18.00 – za śp. Krystynę Krawiec (greg. 22) 

18.00 – za śp. Agnieszkę Kasza (greg. 22) 

18.00 – za śp. Ryszarda Kudelskiego od uczestników 

pogrzebu 

18.00 – o Boże Błogosławieństwo i opiekę Matki 

Bożej dla wszystkich, którzy służyli pomocą w cza-

sie choroby Barbary Kotulskiej 

 

 
 

INTENCJE MSZALNE 
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pieski. Przed kościołem mamy moż-

liwość wesprzeć ofiarami do puszek 

Fundację „Dzieło Nowego Tysiącle-

cia”. Po Mszy o godzinie 12:00 za-

praszamy dzieci wraz z rodzicami do 

kawiarenki pod kościołem na „papie-

skie kremówki”. „Bóg zapłać” 

wszystkim parafianom. 

2. W tych dniach mija 4. rocznica Za-

wierzenia Miasta Stalowa Wola pod 

opiekę św. Michała Archanioła. Pa-

miętajmy o ufnym uciekaniu się do 

tego przemożnego Patrona.  

3. Dziś adoracja Najświętszego Sa-

kramentu o godz. 14.45. Po adoracji 

spotkanie formacyjne. Zapraszamy 

wszystkich członków Bractwa.   

4. W poniedziałek wspomnienie św. 

Ignacego Antiocheńskiego, we wto-

rek święto św. Łukasza Ewangelisty 

- składamy najserdeczniejsze życze-

nia ks. Łukaszowi – owocnej pracy 

duszpasterskiej i wielu łask Bożych. 

Życzymy także wszystkim pracowni-

kom Służby Zdrowia wielu łask Bo-

żych i obiecujemy wsparcie modli-

tewne. W czwartek wspomnienie św. 

Jana Kantego, w sobotę święto – 

Rocznica poświęcenia Bazyliki Ka-

tedralnej w Sandomierzu. 

5. W sobotę 22. dnia miesiąca modli-

twa przez wstawiennictwo św. Rity  

i poświęcenie róż po wieczornej 

Mszy św.  

 

 

6. Dziś niedziela inwestycyjna. Skła-

damy „Bóg zapłać” za każdy dar 

serca.  

7. Różaniec w naszej parafii dla 

dzieci o godz. 16.30, o godz. 17.30 

dla dorosłych. Zapraszamy dzieci 

oraz ich rodziny do wzięcia udziału 

w różańcowym konkursie plastycz-

nym. Prace prosimy składać u kate-

chetów lub w kościele podczas nabo-

żeństwa.  

8. Zapraszamy wszystkich Parafian 

do tzw. „Podzielnika”, który jest  

otwarty w środę od godziny 16:00 do 

17:00. w sali teatralnej. Znajdują się 

tam rzeczy do codziennego użytku  

i ubrania dla dzieci, młodzieży i do-

rosłych. Wszystko do wzięcia za 

darmo.  

9. Zachęcamy do wspólnej modlitwy 

za zmarłych. Czytelnie wypełnione 

WYPOMINKI składamy w zakrystii 

lub w kancelarii.  

10. Intencją Mszy św. dziękujemy 

mieszkańcom ul. Popiełuszki 30 i 31 

za ofiarę na kwiaty i sprzątanie ko-

ścioła. Teraz prosimy o wsparcie 

mieszkańców przy ul. Popiełuszki 36 

i 37.    

11. Módlmy się za zmarłych z naszej 

parafii: za śp Bronisława Dziak, śp. 

Tomasza Janiec i śp. Alicję Karwat. 

Wieczny odpoczynek… 

12. Wszystkim Parafianom i gościom 

życzymy błogosławionej niedzieli  

i nowego tygodnia. 

 

 

OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE 
 



 

16 PAŹDZIERNIKA 2022 R. – NIEDZIELA 

7.00 – za śp. Leszka, Stefana i Helenę, Mariannę Pie-

trzak 

9.00 – za śp. Michalinę i Stanisława Kosior oraz Je-

rzego Leszczyńskiego 

10.30 – za parafian 
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18.00 – o Boże Błogosławieństwo, opiekę NMP oraz 

Aniołów stróżów dla Maksymiliana w dniu urodzin 

18.00 – za śp. Agnieszkę Kasza (greg. 17) 

18.00 – przebłagalna za grzechy przeciwko Trójcy 

Przenajświętszej i Niepokalanej Matce  

18.00 – za śp. Mieczysława Bandasiewicza w 15. 

rocznicę śmierci 
 

18 PAŹDZIERNIKA 2022 R. – WTOREK 

6.00 – za śp. Kazimierza Oraczewskiego – od uczest-

ników pogrzebu 

6.00 – za śp. Józefa Kopacz – od bratanka Marka Dą-

browskiego 

7.00 – za śp. Krystynę Krawiec (greg. 18) 

18.00 – za śp. Agnieszkę Kasza (greg. 18) 

18.00 – za śp. Zofię Gawryl – od uczest. pogrzebu 

18.00 – za śp. Małgorzatę Pliszka – od koleżanek  

i kolegów z liceum 

18.00 – za śp. Małgorzatę Żelichowską – od rodziny 

Wajsów z Nowego Korczyna 

18.00 – za śp. Irenę Szwajka – od uczestników po-

grzebu 
 

19 PAŹDZIERNIKA 2022 R. – ŚRODA 

6.00 – o potrzebne łaski dla Justyny i Łukasza 

6.00 – za śp. Tomasza Raczyckiego – od sąsiadów  

z ul. Dmowskiego 

7.00 – za śp. Ryszarda Kudelskiego – od uczestni-

ków pogrzebu 

18.00 – o Boże Bł. dla czcicieli MBNP 
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18.00 – za śp. Stanisławę Biłka – od uczestników po-

grzebu 

18.00 – przebłagalna za grzechy przeciwko Trójcy 

Przenajświętszej i Niepokalanej Matce  
 

20 PAŹDZIERNIKA 2022 R. – CZWARTEK 
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7.00 – za śp. Stanisławę Biłka – od rodziny  
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18.00 – za śp. Agnieszkę Kasza (greg. 20) 

18.00 – za śp. Małgorzatę Pliszka – od rodziców 

18.00 – za śp. Stanisławę Kopacz – od swatowej Sa-

lomei Krawczyk 

18.00 – za śp. Wacława Zdeb – od uczestników po-

grzebu 

18.00 – za śp. Jana Nowak 

18.00 – za śp. Damiana w 11. rocznicę śmierci i za 

zmarłych z rodziny 
 

21 PAŹDZIERNIKA 2022 R. PIĄTEK 

6.00 – za śp. Annę Wiatrowicz w 1. rocz. śmierci 

oraz za śp. Magdalenę, Stefana, Jana, Marka Wiatro-

wicz i za śp. Janinę, Barbarę i Józefa Westerowskich 

7.00 – o Boże Błogosławieństwo, dary Ducha Świę-

tego oraz opiekę Matki Bożej dla Krzysztofa w dniu 
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18.00 – za śp. Radosława Tofil – od rodziców 
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7.00 – za śp. Małgorzatę Źelichowską – od rodziny 

Pawleniaków z Niska 

18.00 – za wstawiennictwem św. Rity o pomyślny 

przebieg leczenia i uzdrowienie z choroby dla Re-

naty Sączowa 
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Bożej dla wszystkich, którzy służyli pomocą w cza-
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